Hendecasyllabū r̄sumē ad lectorem

Lector Lysaciū nouos Poetæ
Lusus: z faciles iocos: salesq;
Argutos - nitida vides papyro-
Pressos: Semideis virisq; gratos
Aut nigris calidæ coquis culinae
Si recte sapiunt egentq; lucro
Vulcanique dapes parant famenti
Cum sint Castalio parum liquore-
Tincti: ex officio licet profici.
Et gratum et memorem docent poetam
Nestino genitum recens in agro
Quem Maguntia, Rhenus, z benigna-
Annis quatuor omnium voluntas-
Doctorum tenuit probe virorum
Hos. si perdere vis z aies et horas
Viginti scrypulis emes: et horas-
Tris consumere quatuorue possis
Dum Tricas Apinas. merasq; nugas
Gerras: Quisquiliashq; Ceniasq;
Casas ac Opicisue Lysaciue:
Aut: si credibile est: heris: deisq;
Rhenanis pueris: puellulisq;
Textas. excipis: eligis: tenesq;
Si non utilibus erunt legenti

Tang^z difficiles z implicati
Nullius Gen^zq^z Graciaeq^z
Ut quidam Cynicus putat Magister
Carponi venient probos in usus
Lentisci vice bentium levabunt
Liudem: z cupido nihil nocebunt
Emptori modo sit sagax z aptus
Merces cuiq^z suas rei locare
Scombis aut piperi aut croco cuculli
Cordillis ve habiles togae salitis
Sint, sic nil precio perit. nec eno.

Theodericus Gresmundus Ma- guncinus in laudem poeticae pietatis. z Johannis Aesticampia in poetae Laureati.

Ore suo celebrant superos quicunq^z poetae
Parturintq^z pias ex imo pectore laudes
Luminibus magis dum caetera turba subinde
Prescriptos repetunt ingrati murmuris hymnos
Intereaq^z illis non cor sed lingua laborat
Nam quicquid recitant alienum est atq^z coactum
Et rude et attritum et nullo sublime paratus
Et gelidum atq^z adeo superis inanabile: Nam si
Nectar et Ambrosiam superi velut optima mandunt
Cur non electis laudari versibus optent
Vatibus augustae radios deitatis ab alto

Jupiter infundit radijs ardentia fulgene
Ingenia ingenij carmen fulgentibus exit
Perpetuum et gratum superis z origine dignum
Carmina de coelo veniunt. redeuntq^z viciissimi
Ergo p^zq Vates: meritissima cura: deorum
Et quibus est inter subsellia primus Johannes
Closter. ab aestini notis cognomine campi
Uocior Alonidum cultu z predinita vera
Fertilis ingenij quoties vel carmine blando
Junxit inaequales elegos: vel plectra lyraeq^z
Nam aut pleno celebrat Heroica versu
Facta virum: quali iam te Martine Camena
Inter Semideos heros celeberrime dixit
Quid si immortales non hec mortalia spernunt
Et tangit superos humani cura fauoris
Moltum quippe tuo debes: Martine: poetae
Castalijs quoniam primus tua nomina Musas
Inseruit. de te vivacia carmina scribens